
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.10.2021 № B-2468

О результатах Международного творческого конкурса "Я люблю спорт!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шарая Елена МИхайловна ДП-2468-147535 от 10.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Я люблю спорт!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Огорелина 
Елизавета

Пантелеева 
И.Н. Любимый спорт 3 место ДП-2468-

145034

2 Огорелина 
Елизавета

Пантелеева 
И.Н. Любимый спорт 3 место ДП-2468-

145035

3 Мангилёва Олеся Пантелеева 
И.Н. Любимый спорт 2 место ДП-2468-

145036

4 Паньшина 
Валерия

Пантелеева 
И.Н. Любимый спорт 1 место ДП-2468-

145038

5 Подготовительная 
группа №17

Колгатникова 
Ирина 
Александровна

Выставка работ на тему 
"Космическое путешествие", 
посвященное первому полету 
человека в космос

1 место ДП-2468-
145240

6 Плаксин Иван, 
Марисенков Игорь

Барбарош 
Ольга 
Александровна

Спорт это сила! 1 место ДП-2468-
145522

7 Токмакова Юлия 
Александровна

Токмакова 
Юлия 
Александровна 

Полет победы! 1 место ДП-2468-
146517

8
Семагина 
Виктория 
Денисовна

Сафина 
Сиембика 
Равильевна

Я люблю спорт 1 место ДП-2468-
146890



9 Иценкова 
Мирослава

Газина 
Надежда 
Николаевна

Я гимнастка 1 место ДП-2468-
146931

10
Кожевникова 
Анна 
Валентиновна

Спорт внутри меня 1 место ДП-2468-
147662

11
Уксусникова 
Людмила 
Николаевна

Со спортом по жизни 1 место ДП-2468-
147663

12 Милько Елена 
Сергеевна Когда Норильск един, он непобедим! 1 место ДП-2468-

147664

13
Коновалов 
Ярослав 
Николаевич

Чертыкова 
Ирина 
Анатольевна

"Пловцы" 1 место ДП-2468-
147683

14 Слободчикова 
Екатерина

Евгения 
Валерьевна 
Игнатова

Спорт! Сполрт! 1 место ДП-2468-
147822

15
Участники 
группы №2 
"Почемучки"

Дустназарова 
Зуре Ягьяевна

Международный творческий 
конкурс "Я люблю спорт!" 2 место ДП-2468-

147875

16 Василенко 
Маргарита

Пикула 
Тамара 
Петровна

Волшебство своими руками 1 место ДП-2468-
147878

17 Левлин Александр
Корякин 
Александр 
Вадимович

Армрестлинг 1 место ДП-2468-
147891

18 Артеменко 
Матвей

Кириченко 
Елена 
Юрьевна

Спорт это здоровье 3 место ДП-2468-
147892

19 Денисов Захар
Сокурова 
Светлана 
Васильевна

"Спорт Семья" 1 место ДП-2468-
147943

20 Сальный Ярослав
Губина 
Светлана 
Васильевна

Мое спортивное лето 1 место ДП-2468-
147993

21 Ременюк 
Константин

Ременюк 
Анастасия 
Андреевна

Я люблю 2 место ДП-2468-
148093

22 Кондратьев 
Кирилл

Панов Сергей 
Викторович Моя любимая игра 2 место ДП-2468-

148119

23 Свистунова Дарья Панов Сергей 
Викторович Эстафета 3 место ДП-2468-

148123

24 Брехунова Арина Панов Сергей 
Викторович Финиш 3 место ДП-2468-

148124



25 Моисеева София Панов Сергей 
Викторович Международные соревнования 1 место ДП-2468-

148125

26 Керн Леся Панов Сергей 
Викторович Волейбол 1 место ДП-2468-

148126

27 Токарева Валя Панов Сергей 
Викторович Баскетбол 2 место ДП-2468-

148127

28 Гневанова Алена
Баширова 
Анна 
Александровна

Юные серферы 1 место ДП-2468-
148148

29 Ощепкова 
Изобелла

Баширова 
Анна 
Александровна

Конный спорт 1 место ДП-2468-
148149

30 Просекова Ксения Панов Сергей 
Викторович Эстафета 3 место ДП-2468-

148153

31
Пономаренко 
Георгий 
Максимович

Пономаренко 
Ольга 
Дмитриевна

Лимон - спортсмен 3 место ДП-2468-
148270

32 Стаменкова 
Елизавета

Опидович 
Светлана 
Евгеньевна

Я люблю сплрт 1 место ДП-2468-
148273

33 Евсеев а 
Анастасия

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Я люблю спорт 2 место ДП-2468-
148274

34 Рудников Олег
Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Я люблю спорт 1 место ДП-2468-
148275

35 Борисенко Кирилл
Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Я люблю спорт 3 место ДП-2468-
148276

36 Абрамов Никита
Малыгина 
Евгения 
Александровна

Олимпиадный исток 2 место ДП-2468-
148291

37 Горелик Анна
Аверина 
Татьяна 
Александровна

Мои тренировки 1 место ДП-2468-
148300

38 Миронов Карина
Зиновиева 
Любовь 
Борисовна

Гимнастика 1 место ДП-2468-
148391

39 Болдынов Богдан
Зиновиева 
Любовь 
Борисовна

Люблю плавать 2 место ДП-2468-
148392

40 Обещик Тимофей Стаменкова 
Елизавета Спорт-это сила 2 место ДП-2468-

148393



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


